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RATS

1.技能教習は開始時間の【15分前】までに乗車受付をしてください。
2.学科教習は開始時間の【5分前】までに学科教室にお越しください。
3.各段階ごとの学科教習をすべて受講後、効果測定をお受けください。
4.スケジュール変更が必要な場合は、お早めにお申し出ください。

【お知らせ】チェックマークのある方はフロントまでご相談ください。
□続きのスケジュールを作成します。ご予定をご提出ください。
□ご提出いただいていた予定では取得できない教習があります。
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応急 応２ 応３ Ｍ路 Ｍ路
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卒前効 Ｍ自 ２総
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R07/07/26 土

R07/07/27 日

R07/07/28 月

R07/07/29 火

R07/07/30 水

R07/07/31 木

R07/08/01 金

R07/08/02 土

R07/08/03 日

R07/08/04 月

R07/08/05 火

R07/08/06 水

R07/08/07 木

R07/08/08 金

R07/08/09 土

R07/08/10 日

R07/08/11 月

R07/08/12 火

R07/08/13 水

R07/08/14 木

R07/08/15 金

R07/08/16 土

年／月／日

ｺﾔﾏﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ成城
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希望免許 教習番号 お 名 前
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3 3 0 0 0 2 1普通 様ＭＴ  仮スケ２１
ＭＴ　カリスケ２１


